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17/05/2023 - 19:22MASTER KART ROTAX - Finale - 09:30

1 PG CONSEIL 57.155

2 DREAMTEAM 57.198

3 TEAM C4 57.269

4 PROTET 57.356

5 GIRARD25 57.460

6 DREZET ELEC 57.534

7 2 MICRO DECO 57.853

8 MONKEY YOUNG RACING57.892

9 TRANSPORT GIRARD57.960

10 CORTAX 57.968

11 HAMMAX 58.014

12 BARNACHON FOIE GRAS58.039

13 1 MICRO DECO 58.253

14 LES ROOKIES 58.322

15 ZUT 58.466

16 GDP 58.521

17 BAC A SABLE 58.723

18 LES MARGUETS 59.715

19 LES MECANOS 1:00.786

20

1 PG CONSEIL 57.155

2 DREAMTEAM 57.198

3 TEAM C4 57.269

4 PROTET 57.356

5 GIRARD25 57.460

6 DREZET ELEC 57.534

7 2 MICRO DECO 57.853

8 MONKEY YOUNG RACING57.892

9 TRANSPORT GIRARD57.960

10 CORTAX 57.968

1 ALO25 54.136

2 KEKE 55.107

3 TOTOF25 55.129

4 GAETAN. 55.349

5 GUILLAUME 55.522

6 ANTOINE C. 55.529

7 STEVY 55.543

8 ALVI7 55.621

9 FRANCOIS...... 55.652

10 D2P 55.662

Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine Records de la piste

MEILLEURS TEMPS DES MEMBRES - ROTAX

Clt Modèle Kart Pilote Ecart Meilleur Tour km/h Tours

1 ROTAX 4 DREAMTEAM 57.490 67.14 57

2 ROTAX 6 PG CONSEIL 11.458 57.155 66.93 57

3 ROTAX 5 DREZET ELEC 31.093 57.534 66.57 57

4 ROTAX 15 MONKEY YOUNG RACING 43.320 57.892 66.35 57

5 ROTAX 19 TRANSPORT GIRARD 45.760 57.960 66.30 57

6 ROTAX 18 TEAM C4 54.064 57.681 66.16 57

7 ROTAX 21 HAMMAX 58.115 58.014 66.08 57

8 ROTAX 7 2 MICRO DECO 1 Tour 57.925 65.91 56

9 ROTAX 22 BARNACHON FOIE GRAS 1 Tour 58.039 65.76 56

10 ROTAX 13 CORTAX 1 Tour 57.968 65.75 56

11 ROTAX 14 1 MICRO DECO 1 Tour 58.253 65.70 56

12 ROTAX 8 LES ROOKIES 1 Tour 58.381 65.57 56

13 ROTAX 20 ZUT 1 Tour 58.564 65.43 56

14 ROTAX 11 GDP 1 Tour 58.521 65.41 56

15 ROTAX 17 GIRARD25 1 Tour 58.217 65.08 56

16 ROTAX 9 PROTET 2 Tours 57.356 64.61 55

17 ROTAX 16 LES MARGUETS 3 Tours 59.715 63.56 54

18 ROTAX 2 LES MECANOS 4 Tours 1:00.786 61.80 53

19 ROTAX 1 BAC A SABLE 9 Tours 59.302 62.57 48

Meilleur Tour : PG CONSEIL - 57.155 (75.08 km/h)


